¹ umbi iordanem *zrs* ² iro *rs* ³ pharisaeoru ⁴ zi flioh. —
zuouuartun *rs* ⁵ steinun *corr. in o* ⁶ menigi — | (inti quadun)
⁷ thie *rc in or* ⁸ firnfollun *r?*

dixit ad eos: nihil amplius ⁸⁹quad zi in: niouuiht mer thanne quam constitutum est vobis in gisezzit sí tuot ir. faciatis.

14. Interrogabant eum et milites dicentes: quid faciemus ⁵et nos? Et ait illis: neminem concutiatis neque calumniam faciatis (47) et contenti estote stipendiis vestris.

15. Existimante¹ populo et ¹⁰cogitantibus omnibus in cordibus suis de Iohanne, ne forte ipse esset Christus, (J. 1, 19.) miserunt Iudei ab Hierusolimis sacerdotes et levitas, ut² interrogarent eum: tu quis es? ¹⁵20. Et confessus est et non negavit et confessus est, quia³ non sum ego Christus.

21. Interrogaverunt⁴ eum: ²⁰quid ergo, Helias es tu? et dixit: non sum. Propheta es tu? et respondit non.

22. Dixerunt ergo ei: quis es? ut responsum demus his ²⁵qui miserunt nos; quid⁵ dicis de te ipso? 23. Ait: ego vox clamantis in deserto: parate viam domini, sicut dixit Esaias propheta. 24. Et qui missi ³⁰fuerant erant ex Pharisæis.

25. Et interrogaverunt eum ³⁵et dixerunt: quid ergo baptizas, si tu non es Christus neque Helias neque propheta?

Mt. 3, 11. Respondit eis Iohannes dicens: ego quidem ⁴⁰vos baptizo in aqua in pæni- ⁹⁰iuuih in uuazzare in riuuua;

18. Fragetun in thô thie kemphon inti quadun: uuaz tuon uuir? Inti quad in: niomannen ni bliuuet noh harm ni tuot(47) inti sí giuago¹iuuara libnara.

19. Uuanentemo themo folke inti thenkenten² allen in iro herzon fon Iohanne, min édo-uuân³ her uuari Christ, santun Iudei fon Hierusalem biscofa inti diacana, thaz sie inan fragetin: uuer bishú? Inti biiah her thô inti ni fursuoh, inti biiah thô thaz her Christ ni uuari.

20. Thô fragetun sie inan: uuaz nu, bist thu Helias? inti her quad: ni bim.³ Bist thu uuizago? inti her antlingota nein.

21. Thô quadun sie imo: uuer bist thú thanne? thaz uuir then giantvvurten then thie unsih santun; uuaz quidis thu fon thir selbemo? Quad her thô: Ih bim³stemna ruofentes in vvuostinnu: garuuet trohtines ueeg, soso quad Esaias ther uuizago. Inti thie thar gisanta unârun, thie uuarun fon then Pharisæis.

22. Thô fragetun sie inan inti quadun: uuaz toufist thú, oba thú Christ ni bist noh Helias noh uuizago?

23. Thô antlingota in Iohannes sus quedanti: ih toufuuuuh in uuazzare in riuuua;

¹ exist. autem F ² ad eum ut F ³ quod F ⁴ et int. F
⁵ quid rs G

¹ giuago rs

² thenkente

³ bim r zu n

tentiam; qui autem post me venturus est, fortior me est, (48) cuius non sum dignus calciamenta portare. (J. 1, 26.)⁵ Medius autem vestrum stetit, quem vos non scitis. (Mt. 3, 11.) Ipse vos baptizavit in spiritu sancto et igne.